PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Saúde

RESOLUÇÃO SESA n° 043/2017

Tornar sem efeito a Resolução n° 454/2016,
a qual nomeou membro de comissão para
ocupar cargo de Presidente, para conclusão
dos trabalhos de Tomada de Contas
Especial.

O SECRETARIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição que lhe
conferem o art. 45, Inciso XIV da Lei Estadual n° 8.485 de 03.06.1987, o artigo 90, parágrafo
único, da Constituição do Estado do Paraná e,

considerando a Resolução n° 28/2011, art. 26-A, o qual considera Tomada de Contas
procedimento excepcional;

considerando a necessidade de continuidade das análises no processo de Tomada de Contas
Especial,

RESOLVE:

Art. 1° - Tornar sem efeito a Resolução n° 454/2016 que nomeou o servidor Luiz
Fernando Nicz, portador do CPF n° 160.234.479-53, em substituição ao servidor Charles
London e os trabalhos a serem desenvolvidos pelos demais integrantes, a qual doravante
deverá ser analisada pela Comissão Permanente através da Resolução n° 27/2016.

Curitiba, 30 de janeiro de 2017.

Michele Caputo Neto
Secretário de Estad da Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 — Rebouças — 80.230-140 — Curitiba — Paraná — Brasil — Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br

DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná 	https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMater...

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE

Protocolo 	7098/2017

Título 	 Resolução SESA no 043/2017

Órgão 	SESA - Secretaria de Estado da Saúde

Diário Oficial Executivo

Secretaria da Saúde

Resolução-EX (Gratuita)

043.17.rtf
25,83 KB

Depositário 	RAQUEL STEIMBACH BURGEL

E-mail 	RAQUEL@SESA.PR.GOV.BR

Enviada em 	30/01/2017 16:31

Data de publicação

01/02/2017 Quarta-feira Gratuita 	 Aprovada 30/01/17 	p1 N° da Edição do
16:33 	a Diário: 9877

Histórico 	 TRIAGEM REALIZADA

1 de 1 	 31/01/2017 09:12

	Page 1
	Page 2